
Gran Total 17,237,040.00 5,755,813.37 0.00 3,325,000.00 3,325,000.00 22,992,853.37 646,936.46 8,172,797.30 1,505,940.20 646,936.46 8,172,797.30 1,505,940.20 0.00 0.00 0.00

4,456,408.00 708,093.87 0.00 110,000.00 110,000.00 5,164,501.87 422,572.90 2,259,444.72 0.00 422,572.90 2,259,444.72 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3684050 0.00 0.00 10,000.00 278,775.00 1,877,637.45 278,775.00 1,877,637.450.00 0.003,922,745.90 0.00 0.000.00248,695.90

200 SERVICIOS NO PERSONALES 532908 0.00 80,000.00 40,000.00 143,797.90 201,800.96 143,797.90 201,800.960.00 0.00798,774.63 0.00 0.000.00225,866.63

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 164450 0.00 30,000.00 60,000.00 0.00 180,006.31 0.00 180,006.310.00 0.00367,981.34 0.00 0.000.00233,531.34

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 75000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0075,000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,780,632.00 5,047,719.50 0.00 3,215,000.00 3,215,000.00 17,828,351.50 224,363.56 5,913,352.58 1,505,940.20 224,363.56 5,913,352.58 1,505,940.20 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8756049.6 0.00 1,545,000.00 3,215,000.00 224,363.56 2,278,542.05 224,363.56 2,278,542.0580,000.00 80,000.009,226,466.89 0.00 0.000.002,140,417.29

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4024582.4 0.00 1,670,000.00 0.00 0.00 3,634,810.53 0.00 3,634,810.531,425,940.20 1,425,940.208,601,884.61 0.00 0.000.002,907,302.21

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Iliana Marieth SierraMeuris Jean Carlos Cerrato NavasJose Mauricio Meza Ordoñez

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE
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